令和 5 年 6 月 2 日

保護者の皆様

堺市立中百舌鳥小学校

校 長 古川 結美子

PTA 会長 大川 慎一

学校諸費 自動振替のお知らせ（6 月分)

 平素は、本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。

 6 月分の集金については下記のとおり、自動振替を行いますので、期日まで

に郵便局の口座に必要な金額をご入金くださいますようお願い申しあげます。

記

1. 振替日   令和 5 年 6 月 12 日(月)

2. 集金内容

給食費 教材費 積立金 ＰＴＡ会費

１年 4,410 3,200 100 7,710 円

２年 4,410 2,800 100 7,310 円

３年 4,500 3,000 100 7,600 円

４年 4,500 3,100 100 7,700 円

５年 4,590 5,000 2,200 100 11,890 円

６年 4,590 5,000 2,400 100 12,090 円

合計

3. その他

 ・振替日の前日までに入金してください。

 ・振替手数料は、1 口座 1 回につき 10 円が必要ですので、通帳には、

  振替額の他に手数料 10 円を入金しておいてください。

＊ 振替日以降 記帳して振替金額等のご確認をお願いします。